DESCRIPCIÓN COMPONENTES  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descripción - Description Material - Material
1 Cuerpo central - Center body Fundición Nodular - Ductile Iron  GGG 50 (EN-GJS-500-7)
2 Junta  -  Gasket EPDM + Latón - Brass
3 Anillo extremo   -  End ring Fundición Nodular - Ductile Iron  GGG 50 (EN-GJS-500-7)
4 Tornillos  -  Bolts Acero Carbono - Carbon Steel  Dacromet
5 Arandelas  -  Washers Acero Carbono - Carbon Steel  Dacromet
6 Tuercas  -  Nuts Acero Carbono - Carbon Steel  Dacromet

730 UNIÓN ANTI-TRACCIÓN PARA TUBO PE
COUPLING FOR PE PIPES
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.2- 02.21
2/2
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
Ø (mm) COD.
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)ID (mm) A (mm) L (mm)
Tornillo/Bolt
Nº Métrica
63 VF730063 67 165 180 4 M12 3,90
75 VF730075 80 177 180 4 M12 4,30
90 VF730090 95 193 180 4 M12 4,90
110 VF730110 115 214 190 4 M12 5,50
125 VF730125 130 240 190 4 M12 6,10
140 VF730140 145 245 190 4 M12 7,30
160 VF730160 165 272 190 4 M12 8,00
200 VF730200 205 314 210 4 M14 11,70
250 VF730250 255 365 240 6 M16 18,70
315 VF730315 320 431 270 6 M16 27,10